Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br

DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO - 1\12 DO PROCESSO ADMINISTRATIVO: 55-CHO02

TERMO DE RATIFICAÇÃO
A Secretária de Saúde do Município de Nova Russas-Ce ,, no uso de suas atribuições legais, em
atendimento ao Edital de Chamamento Público n° SS-CHO02/2024, e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento do citado Chamamento Público, cujo objeto é o
CHAMAMENTO PUBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM SAÚDE, ESPECIFICAMENTE PARA REALIZAÇÃO
DE CIRURGIA ELETIVA FEDERAL NA ÁREA DE GINECOLOGIA E OBSTETRCIA, e ainda com
observância da Lei Federal n° 14 133/2021, com base na PORTARIA GM/MS N° 2.336 DE 12 DE
DEZEMBRO DE 2023 de acordo com a RESOLUÇÃO N° 52/2024-CIB/CE. resolve RATIFICAR, o presente
processo administrativo, em favor do CREDENCIAMENTO à empresa INCREMENTA SERVIÇOS DE
SAUDE E APOIO TECNOLOGICO LIDA, INSCRITA NO CNPJ N° 38.321.441/0001-68, no valor ofertado
de R$ 16.506,32 (dezesseis mil, quinhentos e seis reais e trinta e dois centavos).

N° 	ESPECIFICAÇÃO 	UND QTDE TOTAL VLR UNIT 	VLR TOTAL
1 	LAQUEADURA SERVIÇO 	17 	R$ 970,96 	R$ 16.506,32
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes
Publique-se.
NOVA RUSSAS- CE, 18 de julho de 2024.
HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
Secretária Municipal de Saúde

Data da publicação do(a) divulgação da ratificação: 2910712024

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação da ratificação do(a)
CHAMAMENTO PUBLICO - SS-CHO02/2024 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=1  125.

Nova Russas/Ce. 29 de Julho de 2024.

Heloisa Rejane Veras de Sousa
Secretaria de Saúde Saúde

Prefeitura Municipal de Nova Russas
Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro - CEP. 62200-000 - Nova Russas\CE

CNPJ 07 993 439/0001-01 - Tei: (88) 3672 1920 - Site: www novarussas.ce.gov.br

Link direto
https.//novawssas.ce.gov.br/hcitacaolista.php?id=1125

aL'icitacào

Página(s) 1 de 1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNiCIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA DE DE SAÚDE

EXTRATO TERMO DE RATIFICAÇÃO SS-( 'H902/2U24

A Secretária de Saúde do Município de Nova Russas-Ce.,, no uso de
suas atribuições legais, cm atendimento ao Edital de Chamamento
Público n° SS-CHO02/2024, e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento do citado
Chamamento Público, cujo objeto é o CHAMAMENTO PUBLICO
PARA O CREDENCIAMENTO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ESPECIALIZADOS EM SAÚDE E.SPFCIFICAMENTF, PARA
REALIZAÇÃO DE CIRÚRGIA ELETIVA FEDERAL NA ÁREA
DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, e ainda com observância
da Lei Federal n° 14.133/2021, com base na PORTARIA GM/MS
N° 2.336 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023 de acordo com a
RESOLUÇÃO N 5212024-CIBICE. resolve RATIFICAR,o presente
processo administrativo, em favor do CREDENCIAMENTO à
empresa INCREMENTA SERVIÇOS DE. SAÚDE E APOIO
TECNOLOGICO LTDA, INSCRITA NO CNPJ N-
38.321.44110001-68, no valor ofertado de R.$ 16.506,32 (dezesseis
mil, quinhentos e seis reais e trinta e dois centavos).

N ESPECIFICAÇÃO UNI) QTDE

TOTAL

VLR

UNIT

~TOTAL

SERVIÇO 17 es 970,96 ES 16.506,32

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes

Publique-se.

NOVA RUSSAS- CE, 18 de julho de 2024.

HELOISA REJANE VERAS DE SOUSA
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:
Heloisa Rcjanc Veras de Sousa
Código tdentificador:2D772 14A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 29/07/2024. Edição 3512
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprecc/